
Zarządzenie Nr 204/2009
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 31 grudnia 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2009 rok

Na podstawie art. 173 ust. 5 i art. 188 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o
finansach publicznych / Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje :

§ 1

1. Rozdysponować rezerwę ogólną w kwocie 6 200,00 zł
-Dz. 758, rozdz. 75818 §4810

2. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 6 200,00 zł
- Dz. 750 , rozdz. 75023 § 4300 6 000,00 zł

za obsługę prawną
- Dz. 851 , rozdz. 85154 § 4170 200,00 zł

za wydanie opinii psychologicznej

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 30 558 977,74 zł

w tym : zadania zlecone 3 298 906,49 zł
2. Wydatki 30 540 923,74 zł

w tym : zadania zlecone 3 298 906,49 zł
3. Nadwyżka w kwocie 18 054,00 zł

która jest przeznaczona na spłatę kredytu

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo.


